«05» akman 2026 xbu1 Ne 1
(kpenuTOpNap TadanTapel

TI3UTIMIHIH KaJIBIITACTHIPY KYH1)

«05» peBpans 2026 sxpun Nel
(kpeauTopnap TalanTapsl Ti3UTIMIH
WHTEPHET-PECYpCTa OPHANACTHIPY KYHI)

Kannbex Hypaabiyasl Exioaiiasin 2KCH 790924302598
TOJIeM KAaOLIeTTIINH KaJlnblHA KeJTIPY pPIciMiHAeri KpeauTopaap
TaJaNTapPbIHBIH Ti3LTiMI

Ne  Kesex/ Teri, aThl xoHe 9keciHiH =~ Kpemutop Kotibutran Kabrpuinanran Tanburan Tan Ec
T. aThI (erep o1 JKeKe 0ACThI JIBIH TaJanTapIbH HIENIIMHIH TamamnTap BUIM = Kep
KyoJaHIBIPATHIH KyXKaTTa (CKCH/ COMACHI HETI3UTIriH araH ty

Kepceriice) / KpeauTopIbIH BCH) pacTalThIH Tajga

aTaysbl Ky)KaTTap nra

(atays1, KyHi, p
HOMIpi)

1 2 3 4 5 6 7 8

1.  Bipinmi ke3ek

1)  Bopelmkep emipine Hemece
JIeHCAYyIBIFbIHA 3USH KEeITIpreHi
YIIIH jkayar OepeTin
azamMatTap/IblH TalanTapbl

bapnbirsr:

2)  AIMMeHT eHAIpiI amy
OOMBIHIIIA TaJAIITap

Bbapnbirsr:

Bipinmri ke3ex OoHWBIHIIIA
JKUBIHBI:

2. Exinmri kezexk

1)  Canpikrap OoiibiHIIa Geperiek

Bapabirsr:

2)  Bromkerke TojeHeTiH 6acka na
MIHJETTI TeJeM iep OONbIHIIA
Oeperiek

Bapabirsr:

3)  Kenennuik Tememaep OOibIHIIA
Oeperiek

Bapnbrrsr:

4)  Cort mremwimi OOMBIHIITA OHAIPIN

lus3



3.2

3.3

3.4

2)

3)

1)

1)

5.1

aNbIHATBIH OI0JKETKe
TOJICHETIH TeleMep OOMbIHIIA
Oeperiek

bapibirsr:

Exinmn ke3ek OOMbIHIIIA
JKUBIHBI:

Ymrinmri ke3ek
"Kaspi Bank" AK

"Kazakcran Xanbik Oanki" AK

"ForteBank" AK

«Alatau City Bank» AK

3anubeig 41 - 6aObIHBIH 7-
TapMarbIH]Ia KO3/IENTeH
TOPTIIIIEH KaHAFaTTaHAbIpYyFa
JKATaThIH KEMij
KPEIUTOPJIAPBIHBIH TaJanTaphbl

bapnbirsr:

COTTBIH MOMIJICHI KapaMChI3
JIen TaHy JKOHE MYJIIIKTI
OOPBITIIKEPAIH MYJIIKTIK
MaccacblHa KalTapy Typajibl
IeTTiM KaObuTIaybl
HOTHIKECIH/IE TYBIHIaFaH
Tajanrtap

Bapabirsr:

Y1uiHI ke3ek OOHBIHIIIA
JKUBIHEIL:

TepTiHmni ke3ek

HIbIFbIHAAp, TYPAKCHI3ABIK
albIOBI (alBIIITYITIAD,
eciMITyIaap)

Bapabirsr:

Teprinmr ke3ek OOMBIHIIA
KHBIHBI:

Becinmi ke3ek

¥YcbIHy Mep3iMi 6TKEHHEH
KeHiH MaliMeNreH Tajanrap

"[nuxan Punanc"
MUKPOKAPKBbI YHBIMBI "

2 047 276,99

4945 334,70

3206 971,25

4189 009,53

5742 275

2u33

05.01.2026 x.
HOMIpCi3

09.01.2026 x.
Ne 34-462

16.01.2026 x.
Ne 10-100219/
295

21.01.2026 x.
Ne 920/05-93-26

Tanan xapustanGasl,
aKmapat KpeAuTTiK
GroponapbiH

2 047 276,99

4 945 334,70

3206 971,25

4 189 009,53

5742 275



5.2

5.3

2)

KIIC

"Altyn Bank" (China Citic
Bank Corporation Exminec 7537 932,84
0anki Limited) AK

"KaP-Ten" XIIIC 189 985

3ayubIy 8 - 0a0bI 2-
TapMarbIHbIH 4)
TapMaKIIIaChIH/Ia KO3/IC/ITeH
MIHJICTTI OpbIHaMaFraH
KPEAUTOPIIAPbIH TaJlalTaPhI

bapibirsr:

Becium ke3ek 0oibIHIIA
JKUBIHBI:

TiziniM 0OMBIHIIA KUBIHEI:

3u33

JACPEKKOPbIHAH aJIbIHbI

Tanan xapusutanGabl,
aKmapar KpeauTTiK
GropoapbIH
JIEPEKKOPBIHAH aJIbIHIbI

Tanan »xapusiaHOasl,
aKrapar KpeauTTiK
OropoJiap/bIH
JIePEKKOPBIHAH aJIBIH/IBI

7537 932,84

189 985

27 858 785,31
TeHre

Kap:kb1 0ackapyumbl
Mypar XK. IO.



